
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 07.06.2023 № 16 

с. Кукелево 

 

Об отмене постановления № 11 от 13.04.2023 

 

Рассмотрев протест прокурора Вяземского района от 12.05.2023  № 02-

18-2023/140  на постановление администрация сельского поселения «Село 

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 

13.04.2023 № 11  «О введении особого противопожарного режима на 

территории сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского 

муниципального района Хабаровского края» 

Изданное постановление противоречит ФЗ «О пожарной безопасности», 

в связи с чем  подлежит отмене.   

На основании изложенного, администрация сельского поселения «Село 

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Отменить постановление администрация сельского поселения «Село 

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 

13.04.2023 № 11 «О введении особого противопожарного режима на 

территории сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского 

муниципального района Хабаровского края» 

   

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов 

органов местного самоуправления сельского поселения «Село  Кукелево» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края и разместить на 

официальном сайте администрации сельского поселения «Село  Кукелево» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края в информационно- 

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава сельского поселения      К.Г.Закиев 
 


